Nefndir kjortimabilid 2022-2026

Samkv. 47. gr. sampykktar um stjérn Grundarfjardarbaejar

Netfang Listi
Adalmenn:
Sigurdur Gisli Gudjénsson, formadur sigurdur@grundarfjordur.is
Gardar Svansson gardar@grundarfjordur.is L
Jésef O. Kjartansson, varaformadur josef@grundarfjordur.is
Varamenn:
Bjarni Sigurbjérnsson bjarnisig@grundarfjordur.is
Signy Gunnarsdottir signy@grundarfijordur.is L
Agusta Einarsdottir agusta@grundarfjordur.is

Netfang
Adalmenn:
Mjoll Gudjénsddttir, formadur mjoll@sc.is
Salbjorg Néadottir salbjorgnoa@gmail.com
Pérunn Kristinsdottir halsmen@simnet.is
Varamenn:

Skipulags- og umhverfisnefnd

Netfang Listi
Adalmenn:
Bjarni Sigurbjornsson bjarnisig@grundarfjordur.is D
Signy Gunnarsdottir signy@grundarfijordur.is L
David Magnusson david@grundarfjordur.is D
Heidrun Hallgrimsdottir heidrunhallgrims@gmail.com L
Eymar Eyjélfsson eymar1985@hotmail.com D
Varamenn:
Lisa Ageirsdéttir lisaasgeirs@simnet.is D
Palmi Jéhannsson palmij@outlook.com L
Porkell Mani borkelsson mani@draugabanar.is D
Asthildur Elva Kristjansdottir asthildurelvak@gmail.com L
Arnar Kristjansson runolfursh135@gmail.com D

Netfang Listi
Adalmenn:
HoéImfridur Hildimundardoéttir holmfridur@grun.is D
Anna Rafnsdottir annarafns@gmail.com L
David Magnusson david@grundarfjordur.is D
Loftur Arni Bjérgvinsson loftur@grundarfjordur.is L
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Gudbrandur Gunnar Gardarsson
Varamenn:

Unnur béra Sigurdardottir

Palmi Jéhannsson

Thor Kolbeinsson

Gunnar Jokull Karlsson

Agusta Einarsdottir

ggg@bifrost.is

unnur@grundarfjordur.is
palmij@outlook.com
thorkolbeinsson@gmail.com
gunnarjokull@gmail.com
agusta@grundarfjordur.is

Adalmenn:

Marta Magnusdottir

Rakel Birgisdottir
Gudmundur Palsson
Varamenn:

Olga Sadis Einarsdottir
Sigurborg Knarran Olafsdéttir
Tryggvi Hafsteinsson

Menningarnefnd
Netfang

marta@soffi.is
rakelbirgis@gmail.com
fagurhollea@gmail.com

olga@draugabanar.is

skob6@hi.is
tryggvih85@hotmail.com

Adalmenn:

Olf Gudran Gudmundsdattir
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir
Patrycja Aleksandra Gawor
Varamenn:

Tryggvi Hafsteinsson

Heiddis Bjork Jonsdottir

Heimir Por Asgeirsson

Iprétta- og aeskulydsnefnd

Netfang

olofgudrun@hotmail.com
ragnheidurbenidiktsd@gmail.com

pgawor42@gmail.com

tryggvi85@hotmail.com
heiddis b@hotmail.com
heimir@roga.is

Listi

Listi

Hafnarstjorn Grundarfjardarhafnar

Netfang Listi

Adalmenn:

Bjorg Agustsdottir baejarstjori, formadur bjorg@grundarfjordur.is D
Gardar Svansson gardar@grundarfjordur.is L
Arnar Kristjansson, varaformadur runolfursh135@gmail.com D
Varamenn:

David Magnusson david@grundarfjordur.is D
Hinrik Konradsson hinrik@grundarfjordur.is L
Agusta Einarsdéttir agusta@grundarfijordur.is D

Adalmenn:

Ragnheidur Sigurdardéttir
Rundlfur Gudmundsson
Olga S. Adalsteinsdottir
Pérunn Kristinsdottir
Olafur Gudmundsson

Oldungarad
Netfang

runni@grun.is
olgaalla@simnet.is
halsmen@simnet.is
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Sunneva Gissurardottir
Varamenn:

sunnevagissurardottir@gmail.com

Ungmennarad

Netfang
Adalmenn:
Aslaug Stella Steinarsdottir aslaug@gfb.is
Apena boll borkelsddttir atena.thorkels@gmail.com
Sélveig Stefania Bjarnadottir
Harpa Do6gg Bergmann Heidarsdottir harpadogg06@gmail.com
Telma Fanny Svavarsdottir
Varamenn:
fvar Orri Sigurdsson ivarsig08@icloud.com
Pall Hilmar Gudmundsson pallhilmar@icloud.com

Almannavarnanefnd

Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdéttir, baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Josef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is

Stjorn byggdasamlags um rekstur félags- og skolapjonustu

Netfang
Adalmadur:
Bjorg Agustsdottir, baejarstjori bjorg@grundarfjordur.is
Varamadur:
Jésef O. Kjartansson josef@grundarfiordur.is

Félagsmalanefnd Snaefellinga

Netfang
Adalmadur:
Ragnheidur Drofn Benidiktsdottir ragnheidurbenidiktsd@gmail.com
Varamadur:

Heilbrigdisnefnd Vesturlands
Skipud sameiginlega af sveitarfélégum a Vesturlandi

Breidafjardarnefnd
Fulltrui tilnefndur sameiginlega af sveitarfélégum sem liggja ad Breidafirdi

Skolanefnd Fjolbrautaskola Snzefellinga
Fulltrdi tilnefndur sameiginlega af sveitarfélogum sem adild eiga ad skélanum



mailto:sunnevagissurardottir@gmail.com
mailto:aslaug@gfb.is
mailto:atena.thorkels@gmail.com
mailto:harpadogg06@gmail.com
mailto:ivarsig08@icloud.com
mailto:pallhilmar@icloud.com
mailto:bjorg@grundarfjordur.is
mailto:josef@grundarfjordur.is
mailto:bjorg@grundarfjordur.is
mailto:josef@grundarfjordur.is
mailto:ragnheidurbenidiktsd@gmail.com

Stjorn Jeratins ehf.

Adalmadur:

Bjorg Agustsdottir
Varamadur:

Jésef Kjartansson

Netfang

bjorg@grundarfjordur.is

josef@grundarfiordur.is

Adalmadur:

Josef O. Kjartansson
Varamadur:

Agusta Einarsdottir

Fulltrai a landsping Sambands isl. sveitarfélaga
Netfang

josef@grundarfjordur.is

agusta@grundarfjordur.is

Adalmenn:

Josef O. Kjartansson
Gardar Svansson

Agusta Einarsdéttir
Varamenn:

Bjarni Sigurbjérnsson
Signy Gunnarsdottir
Sigurdur Gisli Gudjénsson

Fulltraar 4 adalfund Samtaka sveitarfélaga a Vesturlandi (SSV)
Netfang

josef@grundarfjordur.is
gardar@grundarfjordur.is
agusta@grundarfjordur.is

bjarnisig@grundarfjordur.is
signy@grundarfjordur.is
sigurdur@grundarfjordur.is

Adalmadur:

Bjorg Agustsdottir, baejarstjori
Varamadur:

Jésef O. Kjartansson

Eignarhaldsfélag Brunabétafélags islands

Netfang

bjorg@grundarfjordur.is

josef@grundarfjordur.is

Adalmenn:

Agusta Einarsdéttir
Signy Gunnarsdottir
Varamenn:

Jésef O. Kjartansson
Gardar Svansson

Fulltraarad Svaedisgardsins Snaefellsness
Netfang

agusta@grundarfjordur.is
signy@grundarfjordur.is

josef@grundarfjordur.is
gardar@grundarfjordur.is

Adalmadur:

David Magnusson
Varamadur:

Signy Gunnarsdottir

Fulltraar i svaedisskipulagsnefnd svf. 8 Snafellsnesi

Netfang

david@grundarfjordur.is

signy@grundarfijordur.is
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